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7705000 7102000 P20 Optibelt تسمه تايم سايپا يدک 90ال  220685P 20 1

3277500 3021000 p20 سايپا يدک 4PK1822 تسمه دينام 90ال  211921P 20 2

16675000 15370000 23016310 تسمه دينام با غلتک کامل سايپا يدک90ال  3

5520000 5088000 245015PB عددي2 ديسک چرخ جلو سايپايدک 90ال  2 4

192000 177000 C پيکان يدک 405 فيلتر بنزين صافي سايپا 90ال  225054C 5

1840000 1696000 212508P لنت جلو  سايپا يدک90ال  16 6

5800000 5150000 1620103408 ايساکو3408 لنت جلو ايساکو اصل فرانسه کد 90ال  7

3132000 2781000 3413  کد EMCO لنت جلو ايساکو مارک 90ال  1620103413 8

3828000 3399000 3406  کد LPR لنت جلو ايساکو مارک 90ال  1620103406 9

3450000 3180000 10 لنت و کفشک عقب مارک بوش سايپا يدک 90ال  21246310 10

18112500 16695000 2114631 هواکش کامل رزيناتور سايپايدک90ال  11

529000 487600 P30 کوچک بيروني پرايد سايپا يدک 11749بلبرينگ  500650P 30 12

552000 508800 p28 بيروني کوچک پرايد و پيکان سايپا 11949بلبرينگ  502553p28 13

782000 720800 P28 پينيون جلو شفت اصلي گيربکس سايپا 12649بلبرينگ  500354P 28 14

782000 720800 P30 پينيون جلو شفت اصلي گيربکس سايپا 12649بلبرينگ  500354P 30 15

736000 678400 P29 کوچک انتهاي شفت پينيون  سايپا 32204بلبرينگ  500375P 29 16

736000 678400 P کوچک انتهاي شفت پينيون ثانويه سايپا32204بلبرينگ  500375P 30 17

276000 254400 811سايپا  (عقب ميل لنگ پرايد ) دينام  6202بلبرينگ  500166811 18

276000 254400 P30سايپا  (عقب ميل لنگ پرايد ) دينام  6202بلبرينگ  500166P 30 19

667000 614800 P28 بزرگ شفت اصلي عقب گيربکس پرايد 6304بلبرينگ  500353P 28 20

667000 614800 500353811 بزرگ شفت اصلي عقب گيربکس پرايد سايپا6304بلبرينگ  21

655500 604200 P بزرگ شفت اصلي عقب گيربکس پرايد سايپا6304بلبرينگ  502676P 13 22

799250 736700 5بوق پرايد سايپا يدک  5042705 23

1207500 1113000 220بوق پرايد و تيبا سايپا يدک  100795220 24

224000 206500 Cپرايد ابروئي چراغ جلو چپ سايپا  502114C 25

230400 212400 Cپرايد ابروئي چراغ جلو چپ سايپا آستر شده   960093C 26

224000 206500 Cپرايد ابروئي چراغ جلو راست سايپا  502113C 27

230400 212400 Cپرايد ابروئي چراغ جلو راست سايپا آستر شده   960092C 28

187450 172780 پرايد ابگير بيروني جلو چپ سايپايدک 501286P 06 29

184000 169600 Aپرايد ابگير بيروني عقب راست سايپا يدک  501763A 30

184000 169600 Aپرايد ابگير داخلي عقب چپ سايپا يدک  501791A 31

321678 296503 2پرايد ابگير داخلي عقب راست سايپا يدک  5611462 32

بازرگانی فلسفی

    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت سایپایدک

1400/05/02

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

782000 720800 220سايپا يدک  (رله فلاشر)پرايد اتوماتيک راهنما  501475220 33

358400 330400 Cسايپا يدک  (رله فلاشر)پرايد اتوماتيک راهنما  501475C 34

9545000 8798000 p64پرايد استارت کامل مدل والئو تيبا سايپا يدک  504728p64 35

448500 413400 500208P  سايپا يدک2-1پرايد انگشتي چکشي سوپاپ  73 36

425500 392200 500211P سايپايدک4-3پرايد انگشتي چکشي سوپاپ  73 37

1138500 1049400 سايپا(قيچي مکانيزم بازوئي)پرايد اهرم برف پاکن تيبا 501528PD4 38

184000 169600 پرايد اهرم ترمزدستي لنت عقب چپ سايپا يدک 500553P 13 39

193200 178080 پرايد اهرم ترمزدستي لنت عقب راست سايپا يدک 500552p13 40

391000 360400 تيبا سايپايدک4پرايد اهرم دو شاخه کلاچ دمپردار يورو 101174P 13 41

253000 233200 551397P سايپايدک4پرايد اهرم ماهک دنده عقب گيربکس يورو  13 42

2415000 2226000 100124867 سوخت اما867پرايد اويل پمپ و تيبا سايپا يدک  43

2415000 2226000 100124A سوخت اماAپرايد اويل پمپ و تيبا سايپا يدک  44

2472500 2279000 P21پرايد اويل پمپ و تيبا سايپا يدک  100124P 21 45

2415000 2226000 P23پرايد اويل پمپ و تيبا سايپا يدک  100124P 23 46

626750 577700 P78 سايپا يدک 141پرايد اينه بغل تا شو چپ  502942P 78 47

576000 531000 c سايپا يدک 141پرايد اينه بغل تا شو راست  502941C 48

626750 577700 P78 سايپا يدک 141پرايد اينه بغل تا شو راست  502941P 78 49

11500000 10600000 5627332 با کاليبر2 چپ کوتاه سايپا ABSپرايد اکسل جلو  50

11500000 10600000 5627312 با کاليپر2 راست بلند سايپا ABSپرايد اکسل جلو  51

609500 561800 P13فولادي سايپا(تعويض دنده)پرايد بازوئي دنده عقب  500421P 13 52

1240344 1143274 P06چپ سايپا 131پرايد بخواب صندلي  502211P 06 53

1288000 1187200 P06راست سايپا 131پرايد بخواب صندلي  502210P 06 54

109250 100700 سايپا يدک (ميل تعادل يو)پرايد بست ميل موجگير  500681A 55

207000 190800 p06پرايد بست نگهدارنده باطري سايپايدک  504760p06 56

1173000 1081200 8پرايد بلبرينگ تسمه تايم  تسمه سفتکن  سايپا يدک  5002228 57

1173000 1081200 P30پرايد بلبرينگ تسمه تايم  تسمه سفتکن  سايپا يدک  500222P 30 58

1782500 1643000 811و تيبا سايپا يدک 141پرايد بلبرينگ چرخ جلو جديد  104321811 59

1782500 1643000 P30و تيبا سايپا يدک 141پرايد بلبرينگ چرخ جلو جديد  104320P 30 60

782000 720800 P29   سايپا يدک 69349پرايد بلبرينگ چرخ جلو قديم   500645P 29 61

759000 699600 P30   سايپا يدک 69349پرايد بلبرينگ چرخ جلو قديم   500645P 30 62

753250 694300 811 سايپا 68149 (ديفرانسل  )پرايد بلبرينگ هوزينگ  540614811 63

793500 731400 P28 سايپا 68149 (ديفرانسل  )پرايد بلبرينگ هوزينگ  540614P 28 64
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793500 731400 P30 سايپا 68149 (ديفرانسل  )پرايد بلبرينگ هوزينگ  540614P 30 65

5760000 5310000 C با پمپ و ريوسايپايدک ABS اينچ 9پرايد بوستر ترمز  801330C 66

111550 102820 P13پرايد بوش انتهاي شفت اصلي سايپايدک   500379P 13 67

70840 65296 Aپرايد بوش جعبه فرمان پلاستيکي کرفسي سايپا يدک َ 500589A 68

172500 159000 پرايد بوش طبق استوانه اي پلاستيکي سايپايدک 590318P 13 69

1725000 1590000 816پرايد پتانسيومتر  ساژم پرايد  نيسان سايپايدک 514338816 70

1725000 1590000 816پرايد پتانسيومتر دريچه گاز زيمنس سوخت اما سايپا 560798816 71

3392500 3127000 103510p06 تيبا کوئيک سايپايدک4پرايد پدال کلاچ و ترمز يورو  72

218500 201400 پرايد پروانه فن دو دور سايپا يدک 5045644 73

472132 435183 Aسايپا يدک  (فيش ) سيم 2پرايد پمپ درب  502577A 74

1667500 1537000 پرايد پوسته بخاري سايپا يدک 501363p06 75

4657500 4293000 Aپرايد پوسته گيربکس انژکتور کوچک سايپا يدک  502248A 76

4657500 4293000 P13پرايد پوسته گيربکس انژکتور کوچک سايپا يدک  502248P 13 77

690000 636000 2پرايد پولي تسمه تايم تيبا سايپا  1034572 78

713000 657200 P13 تيبا چند شياره سايپا 4پرايد پولي واترپمپ يورو  101179P 13 79

33350 30740 P13پرايد پولک اب تکي  سايپا يدک  500056P 13 80

14950 13780 P13پرايد پولک اب تکي سيلندر  سرسيلندر سايپا يدک  500039P 13 81

67850 62540 Aپرايد پيچ چرخ سايپا يدک  500702A 82

90275 83210 B سايپا يدک 55*12پرايد پيچ رام بلند  500718B 83

181700 167480 P13پرايد پيچ سر ميل لنگ سايپا يدک  500173P 13 84

28750 26500 پرايد پيچ مني فول هوا دو سر رزوه سايپا يدک 560815p13 85

60950 56180 Aپرايد پيچ و مهره انگشتي سوپاپ سايپا يدک  500209A 86

60950 56180 P13پرايد پيچ و مهره انگشتي سوپاپ سايپا يدک  500209P 13 87

2760000 2544000 p19 با گژنپين سايپايدک 025پرايد پيستون موتور  500181p19 88

2760000 2544000 p19 با گژنپين سايپايدک050پرايد پيستون موتور  500182P 19 89

2760000 2544000 P19  با گژنپين سايپايدک STDپرايد پيستون موتور  500180P 19 90

3335000 3074000 ?p13 سايپا يدک4پرايد پيستون موتور استاندارد  يورو  563249P 13 91

828000 763200 P19 سايپا4 يوروOپرايد پيستون موتور استاندارد گريد  560805P 19 92

322000 296800 P06پرايد ترمز درب عقب سايپايدک  501738P 06 93

425500 392200 839 درجه سايپا يدک 82پرايد ترموستات  500311839 94

437000 402800 A درجه سايپا يدک 82پرايد ترموستات  500311A 95

446720 411820 C درجه سايپا يدک 82پرايد ترموستات  500311C 96
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2058500 1897400 P20 و تيبا سايپا يدک اپتي بلت4پرايد تسمه تايم يورو 502242P 20 97

724500 667800 P20 بدون دندانه سايپا يدک 900پرايد تسمه دينام  500455P 20 98

747500 689000 Opti 802 بدون دندانه سايپا يدک900پرايد تسمه دينام  500455802 99

768000 708000 opti c بدون دندانه سايپا يدک900پرايد تسمه دينام  500455C 100

1035000 954000 Aسايپا 945پرايد تسمه هيدروليک فرمان جديد و تيبا  100830A 101

864000 796500 Cسايپا 945پرايد تسمه هيدروليک فرمان جديد و تيبا  100830C 102

851000 784400 802سايپا945پرايد تسمه هيدروليک فرمان جديد و تيبا  100830802 103

805000 742000 2 سايپا 930پرايد تسمه هيدروليک فرمان طرح قديم    5044302 104

747500 689000 Optibelt 115  سايپا يدک A34پرايد تسمه کولر  500330115 105

1207500 1113000 پرايد تفنگي ترمز دستي سايپايدک 562376p06 106

2909500 2681800 Aسايپا يدک  (ستون فرمان)پرايد تلسکوپي جعبه فرمان  500586A 107

6267500 5777000 P36 شرکتي سايپا MBCپرايد جعبه فرمان  502152P 36 108

1056000 973500 C سفيد با آرم سايپا يدک 132پرايد جلو پنجره   561229C 109

1316750 1213700 P94 سفيد با آرم سايپا يدک 132پرايد جلو پنجره   561229P 94 110

649152 598349 2پرايد جلو پنجره  با آرم سايپا 5629822 111

793600 731600 502085C ؟؟؟Cپرايد جلو پنجره  112

1345500 1240200 P06پرايد جک بالابر بدون دسته سايپا يدک  500705P 06 113

264500 243800 P13 سايپا يدک 4پرايد چپقي درب سوپاپ يورو  561325P 13 114

759000 699600 Aپرايد چراغ استپ سوم طاقچه عقب صبا سايپا يدک  561354A 115

4115160 3793104 P06 راست با موتور سايپا  141و 131پرايد چراغ جلو  560349P 06 116

4082500 3763000 560348P راست با موتور سايپا يدک141و 131پرايد چراغ جلو  06 117

2380500 2194200 4 راست بدون موتور سايپا يدک141و 131پرايد چراغ جلو  5607884 118

3323500 3063400 2 چپ بدون موتور سايپا 111و 132پرايد چراغ جلو  5607912 119

3323500 3063400 2 راست بدون موتور سايپا 111و 132پرايد چراغ جلو  5607902 120

989000 911600 4سايپا يدک  (بدون لامپ)پرايد چراغ جلو چپ  5611594 121

1332045 1227798 4سايپايدک141فيس ليفت (بدون لامپ)پرايد چراغ جلو چپ  5631874 122

1139200 1050200 Cپرايد چراغ جلو چپ صبا سايپايدک  502094C 123

908500 837400 4سايپا يدک  (بدون لامپ)پرايد چراغ جلو راست  5611584 124

1332045 1227798 سايپايدک141فيس ليفت(بدون لامپ)پرايد چراغ جلو راست  5631864 125

1139200 1050200 Cپرايد چراغ جلوراست صبا سايپا يدک 502093C 126

1725000 1590000 PSC چپ سايپا يدک 132پرايد چراغ خطر   عقب  532048PS C 127

1920000 1770000 C راست سايپا يدک 132پرايد چراغ خطر   عقب  532047C 128
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172500 159000 Bسايپا يدک  (جديد)پرايد چراغ داخل صندوق نسيم  502307B 129

152950 140980 پرايد چراغ راهنما بغل گلگير زرد با لامپ سايپا يدک 502951p06 130

190720 175820 Cپرايد چراغ راهنما پارک چپ  سايپايدک دور طوسي  561164C 131

241500 222600 4 سايپا يدک GTXپرايد چراغ راهنما پارک چپ  5611654 132

190720 175820 Cپرايد چراغ راهنما پارک چپ سايپايدک دور طوسي  561165C 133

184000 169600 872پرايد چراغ سقف سايپا يدک  500994872 134

195500 180200 P59پرايد چراغ سقف سايپا يدک  500994P 59 135

437000 402800 2 سايپا يدک 141-131پرايد چراغ نمره عقب کامل  5618092 136

327750 302100 2 سايپا يدک 132پرايد چراغ نمره عقب کامل تيبا  5320332 137

1035000 954000 4پرايد چهارشاخه فرمان کوتاه سايپا يدک  5006164 138

28750 26500 P13 سايپا يدک 5پرايد خار دنده برنجي  500433P 13 139

4600 4240 P06 پر  تکي سايپا 4پرايد خار سپر  500904P 06 140

23000 21200 P13پرايد خار سوپاپ سايپا يدک  500204P 13 141

21850 20140 P13 سايپا يدک 4پرايد خار سوپاپ يورو  560490P 13 142

9853 9082 ؟P13  سايپا يدک 4و 3پرايد خار فنري کشوئي  500363P 13 143

230000 212000 Aپرايد درب باک پلاستيکي سايپا يدک  500763A 144

159850 147340 115پرايد درب ترموستات انژکتوري  سايپا يدک  504090115 145

287500 265000 P13پرايد درب ترموستات انژکتوري  سايپا يدک  504090P 13 146

102350 94340 560109p06 سايپايدکX100 131پرايد درب جعبه فيوز  147

172500 159000 5پرايد درب راديات سر فلزي سايپا يدک  5003185 148

147200 135700 Cپرايد درب راديات سر فلزي سايپا يدک  561140C 149

2530000 2332000 P88پرايد درب سوپاپ انژکتوري سايپا  560836p88 150

2530000 2332000 P13و تيبا سايپا 4پرايد درب سوپاپ انژکتوري يورو  560836P 13 151

844800 778800 Cپرايد درجه داخل باک انژکتوري سنجش پليمري سايپا  960195C 152

5175000 4770000 P13پرايد دريچه گاز کامل پرايد و پيکان زيمنس سايپا 524010P 13 153

3187800 2938320 PB4پرايد دستگاه شيشه بالابر جلوراست زانتيايي سايپا 502572PB 4 154

172500 159000 R مشکي سايپا 132و131پرايد دستگيره درب بازکن داخلي  560882A 155

172800 159300 R مشکي سايپا 132و131پرايد دستگيره درب بازکن داخلي  560882C 156

184000 169600 p06پرايد دستگيره سقف سايپا يدک  560240P 06 157

155250 143100 560069P سايپا يدک131-132پرايد دستگيره شيشه بالابر تيبا  06 158

6302000 5808800 پرايد دسته راهنما کروز سايپا يدک 560664A 159

857600 790600 C چهارگوش سايپا يدک  1پرايد دسته موتور شماره   500711C 160
    ب
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874000 805600 A چهارگوش سايپا يدک 1پرايد دسته موتور شماره   500711A 161

768000 708000 Cسايپا يدک   (گرد)  2پرايد دسته موتور شماره  500712C 162

782000 720800 Aسايپا يدک  (گرد)  2پرايد دسته موتور شماره  500712A 163

1052250 969900 A سايپا يدک 3پرايد دسته موتور شماره  500713A 164

2185000 2014000 4 گيربکس سايپايدک 2پرايد دنده  5003664 165

977500 901000 4 گيربکس خروجي سايپايدک 5پرايد دنده  5004294 166

920000 848000 P13 گيربکس خروجي سايپايدک 5پرايد دنده  500429P 13 167

1138500 1049400 A گيربکس ورودي سايپا 5پرايد دنده  500378A 168

1610000 1484000 2 گيربکس ورودي سايپا يدک 5پرايد دنده  5003782 169

287500 265000 P74 سايپا يدک 1پرايد دنده برنجي  500371P 74 170

287500 265000 P74 سايپا يدک 2پرايد دنده برنجي  500370P 74 171

287500 265000 P74 سايپا يدک 4و3پرايد دنده برنجي  500364P 74 172

1265000 1166000 4پرايد دنده پينيون سايپا يدک 5003774 173

1334000 1229600 پرايد دنده عقب و تيبا سايپا يدک 100644P 13 174

287500 265000 PC3پرايد دو شاخه کلاچ سايپايدک  500341PC 3 175

379500 349800 p13 سايپا ABS (پايه اکسل)پرايد دياق اکسل عقب چپ  506164p13 176

379500 349800 P13سايپايدک  (پايه اکسل )پرايد دياق اکسل عقب راست  506163P 13 177

270250 249100 P06پرايد دياق ميل موجگير راست سايپا يدک  500685P 06 178

72450 66780 502121A سايپا يدکAپرايد دياق نگهدارنده چراغ چپ  179

72450 66780 502120A سايپا يدکAپرايد دياق نگهدارنده چراغ راست  180

2185000 2014000 420پرايد ديسک چرخ جلو سايپا يدک  500653420 181

8970000 8268000 P46پرايد ديسک و صفحه و بلبرينگ  سايپا  502804P 46 182

6785000 6254000 P58پرايد ديسک و صفحه و بلبرينگ  سايپا  502804P 58 183

3852500 3551000 P13پرايد ديسک کلاچ تکي سايپا يدک  560673P 13 184

2173500 2003400 Aپرايد رام موتور با بوش سايپا يدک  502935A 185

2176000 2006000 Cپرايد رام موتور با بوش سايپا يدک  502935C 186

741888 683827 P06پرايد رله فن دوقلو سايپا يدک  504557P 06 187

63250 58300 پرايد روغن برگردان داخل گيربکس سايپايدک 500428P 13 188

3507500 3233000 563232P چدني4پرايد رينگ موتور سايپايدک استاندارد يورو  13 189

103500 95400 p06و کاروان سايپا  (قفل درب ستون)پرايد زبانه درب  501230p06 190

81650 75260 سايپايدک (قفل صندوق)پرايد زبانه درب پايين صندوق  501143p06 191

21850000 20140000 p95پرايد سرسيلندر انژکتور سايپا يدک  510333p95 192
    ب
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21850000 20140000 p96پرايد سرسيلندر انژکتور سايپا يدک  510333p96 193

23575000 21730000 p95 سايپا يدک 4پرايد سرسيلندر يورو  561614p95 194

1728000 1593000 C چپ سايپا يدک ABSپرايد سگدست  561343C 195

753250 694300 P13سايپا يدک  (ليور داخل گيربکس)پرايد سماوري  551234P 13 196

1369600 1262600 C  چرخ جلو سايپا يدک absپرايد سنسور  561373C 197

1322500 1219000 p06  چرخ عقب سايپا يدک absپرايد سنسور  561372p06 198

3047500 2809000 2پرايد سنسور ميل سوپاپ بادمک زيمنس و تيبا سايپا  1009372 199

1610000 1484000 P13پرايد سنسور ميل سوپاپ بادمک زيمنس و تيبا سايپا  560799P 13 200

747500 689000 P06 مگنتي   سايپا  اتومات 131پرايد سنسور کيلومتر  514341P 06 201

505600 466100 Cپرايد سنسور کيلومتر طرح قديم سايپايدک  514090C 202

4600000 4240000 پرايد سوئيچ کامل موتور و درب ها ايمولايز کروزسايپا 560925A 203

2530000 2332000 p13  سايپا يدک X100پرايد سوپاپ موتور  561620P 13 204

402500 371000 2پرايد سوپاپ موتور هوا تکي سايپا يدک  5002022 205

2748500 2533400 P31 سوراخ 3پرايد سوزن انژکتور زيمنس و روا  سايپا  524008P 31 206

2560000 2360000 Cپرايد سوزن انژکتور ساژم چهار سوراخ ساژم آبي سايپا 514080C 207

431250 397500 Aپرايد سيلندر ترمز چرخ عقب سايپا يدک  500546A 208

529000 487600 P83پرايد سيلندر ترمز چرخ عقب سايپا يدک  500546P 83 209

1006250 927500 شاخه سايپا يدک4پرايد سيم ترمزدستي  پرايد وانت يورو 562084P 06 210

1276500 1176600 A سايپا يدک CNGپرايد سيم ترمزدستي  دو گانه سوز   510149A 211

1022720 942820 Cپرايد سيم ترمزدستي سايپا يدک  502870C 212

298701 275324 Aپرايد سيم صندوق عقب تکي صبا سايپا يدک  501146A 213

92000 84800 9 عددي سايپا 5 بسته 1پرايد سيم فيوز ايراني درجه  5632309 214

254720 234820 Cپرايد سيم گاز  ريگلاژ پلاستيکي  سايپايدک  514065C 215

287500 265000 Aپرايد سيم گاز کاربرات سايپا يدک  500750A 216

268800 247800 Cپرايد سيم گاز کاربرات سايپا يدک  500750C 217

216320 199420 C کوئيک تيبا سايپايدکX100پرايد سيم کاپوت  501133C 218

2415000 2226000 P13 سنسور دما سايپا 2پرايد سيم کشي انژکتور زيمنس  524057P 13 219

299000 275600 Aپرايد سيم کلاچ انژکتور سايپايدک  500742A 220

431250 397500 P91پرايد سيم کلاچ سايپا يدک دمپردار  562956P 91 221

28721 26473 2پرايد شاسي قفل کن کامل با ميله سايپا يدک  5602052 222

80500 74200 P06پرايد شاسي لاي درب صندوق سايپا يدک  501466P 06 223

931500 858600 P13پرايد شاطون  سايپا يدک  560807P 13 224
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1161500 1070600 PC9پرايد شاطون  سايپا يدک  560807PC 9 225

42550 39220 P13پرايد شفت اهرم دنده عقب سايپا يدک  500413P 13 226

4830000 4452000 2پرايد شفت بلند خروجي ثانويه سايپا يدک  502206p13 227

5175000 4770000 Aپرايد شفت کوتاه ورودي اوليه سايپا يدک  500376A 228

166400 153400 Cپرايد شيشه اينه چپ و پيکان مدل تاشو سايپايدک يدک 960097C 229

166400 153400 Cپرايد شيشه اينه راست و پيکان مدل تاشو سايپا يدک  960096C 230

184000 169600 9پرايد شيلنگ راديات پائين سايپا يدک  5003149 231

483000 445200 Aپرايد شيلنگ راديات پائين سايپا يدک  500314A 232

138000 127200 560887p26 سايپا يدک2پرايد صافي بنزين انژکتوري دو سرصاف يورو 233

396750 365700 P13پرايد صفحه سلکتوري تقسيم دنده    سايپا يدک  500415P 13 234

3392500 3127000 P13پرايد صفحه کلاچ سايپا يدک  560672P 13 235

1518000 1399200 P39پرايد طبق  بوش فلزي  سايپا يدک  560884P 39 236

2990000 2756000 سايپايدک (بدون ايربگ)پرايد غربيلک فرمان  5626942 237

492200 453680 p54سايپا يدک   (پينيون کيلومتر)پرايد غلاف کيلومتر 502250P 54 238

1334000 1229600 ترمز سايپا يدک (المنيومي)پرايد فشارشکن انژکتوري  510194P 06 239

586500 540600 پرايد فندک کامل سايپايدک 561367P 06 240

16100 14840 2پرايد فنر اهرم دو شاخه کلاچ سايپا يدک  5003402 241

16100 14840 P13پرايد فنر اهرم دو شاخه کلاچ سايپا يدک  500340P 13 242

172500 159000 P13پرايد فنر سوپاپ سايپا يدک  500207P 13 243

1408000 1298000 x200 Cپرايد فنرلول جلو سايپا يدک گروه  560271C 244

1472000 1356800 x200 P09پرايد فنرلول جلو سايپا يدک گروه  500673P 09 245

1150000 1060000 P09 سايپا يدک x100 گروه CNGپرايد فنرلول عقب   560266P 09 246

1012000 932800 4پرايد فنرلول عقب معمولي صبا سايپا يدک  5025364 247

210450 193980 Aپرايد فيبر دنده کيلومتر حلقوي هوزينگ مگنتي سايپا  514343A 248

210450 193980 P1پرايد فيبر دنده کيلومتر حلقوي هوزينگ مگنتي سايپا 514343P 13 249

230000 212000 2پرايد فيلتر روغن سايپا يدک و تيبا  5003022 250

480000 442500 Cپرايد قفل داخل درب جلو راست قديم سايپايدک 502938C 251

483000 445200 4پرايد قفل داخل درب عقب چپ قديم سايپا يدک  5631804 252

512000 472000 Cپرايد قفل داخل درب عقب چپ قديم سايپايدک  502977C 253

414000 381600 4پرايد قفل داخل درب عقب راست جديد سايپا يدک  5631814 254

486400 448400 Cپرايد قفل داخل درب عقب راست قديم سايپا يدک  502976C 255

80500 74200 پرايد قفل سوئيچي محافظ درب باک سايپايدک 502362P 06 256
    ب
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343850 316940 P06پرايد قفل صندوق عقب بالا سايپايدک  504776P 06 257

448500 413400 P06سايپا يدک 132پرايد قفل کاپوت جلو   532062P 06 258

805000 742000 P06پرايد قفل کمربند تيبا کوئيک جلو چپ سايپا يدک  101200P 06 259

609500 561800 P06پرايد قفل کمربند تيبا کوئيک جلو راست سايپا يدک  100732P 06 260

79350 73140 P13پرايد گردگير اهرم تعويض دنده سايپا يدک  500420P 13 261

139150 128260 Aپرايد گردگير جعبه فرمان  سايپا يدک  500598A 262

128000 118000 Cپرايد گردگير جعبه فرمان  سايپا يدک  500598C 263

126500 116600 P06پرايد گردگير جعبه فرمان  سايپا يدک  500598P 06 264

177920 164020 Cپرايد گردگير کمک جلو سايپا يدک  500678C 265

127650 117660 P06پرايد گل پخش کن جلو چپ قديم سايپا  501013P 06 266

112700 103880 P13سايپا يدک (گژ )پرايد گيج روغن  502286P 13 267

78200000 72080000 P13پرايد گيربکس کامل مگنتي سايپايدک  560947P 13 268

78200000 72080000 P13 سايپا يدک 4پرايد گيربکس کامل يورو  561129P 13 269

59800 55120 p06پرايد لاستيک رام خورشيدي سايپا يدک  500716P 06 270

60950 56180 p06پرايد لاستيک رام ساده سايپايدک   500717P 06 271

665600 613600 Cعددي 8پرايد لاستيک سوپاپ  سايپايدک دست  500125C 272

76800 70800 Cپرايد لاستيک موجگير چاکدار  سايپا يدک  500682C 273

57600 53100 2سايپا  (سرکمک)پرايد لاستيک کمک نري  5005782 274

868250 800300 P16پرايد لنت جلو سايپا يدک  500655P 16 275

868250 800300 P17پرايد لنت جلو سايپا يدک  500655P 17 276

920000 848000 p16پرايد لنت عقب با کفشکي     سايپا يدک  561760P 16 277

977500 901000 p17پرايد لنت عقب با کفشکي     سايپا يدک  561760P 17 278

125350 115540 Aپرايد لوازم کاليپر چرخ جلو سايپايدک  500652A 279

494500 455800 پرايد لولاي درب جلو بالا راست سايپايدک 501211p06 280

494500 455800 پرايد لولاي درب جلو پائين چپ سايپا يدک 501271P 06 281

494500 455800 پرايد لولاي درب عقب بالا چپ سايپا يدک 5017682 282

494500 455800 2پرايد لولاي درب عقب پائين راست سايپا يدک  5017372 283

165600 152640 P06پرايد لولاي درب موتور چپ سايپا يدک  502606p06 284

179400 165360 P06پرايد لولاي درب موتور راست سايپا يدک  502605P 06 285

26565 24486 202پرايد لوله ترمز جلو چپ بوش سايپا يدک  524112202 286

28980 26712 202پرايد لوله ترمز جلو راست بوش سايپا يدک  524113202 287

230000 212000 500397P الومينيومي سايپايدک4و 3پرايد ماهک  13 288
    ب
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195500 180200 P13 وعقب الومينيومي سايپا يدک 5پرايد ماهک  500398P 13 289

1978000 1823200 4پرايد مپ سنسور جديد زيمنس سايپا يدک 5240134 290

224250 206700 500403PC سايپا يدک ؟؟؟؟؟4و3پرايد محرک  3 291

304750 280900 500406PC و دنده عقب سايپا يدک ؟؟؟؟5پرايد محرک  3 292

379500 349800 2پرايد مخزن اب اضافه راديات با درب پيچي کامل سايپا 5615572 293

299000 275600 پرايد مخزن اب شيشه شور انژکتور  سايپايدک 504508A 294

1265000 1166000 P06پرايد مخزن پمپ هيدروليک سايپا يدک  504434P 06 295

2163200 1994200 504011C نيسان سايپايدک405پرايد مغزي پمپ بنزين  انژکتوري و 296

632500 583000 P13 سفيد سايپا يدک 2و 1پرايد مغزي کشوئي تکي   562353P 13 297

575000 530000 500359p13 سايپا يدک4و 3پرايد مغزي کشوئي تکي   298

345000 318000 P13 و دنده عقب سايپا يدک 5پرايد مغزي کشوئي تکي   500431P 13 299

344320 317420 نيسان سايپايدک (درايور کولر)پرايد مقاومت بخاري  501370C 300

287500 265000 560631A سايپا يدک206پرايد مقاومت فن طرح  301

64384 59354 Cپرايد منجيد سر فنرلول عقب نازک سايپا يدک  500565C 302

5980000 5512000 p88 پلاستيکي  سايپا يدک 4پرايد مني فول يورو  560825p88 303

287500 265000 6 سايپا يدک 405پرايد مهره اب دو فيش سبز   5140136 304

287500 265000 P44 سايپا يدک 405پرايد مهره اب دو فيش سبز   514013P 44 305

287500 265000 4پرايد مهره اب دو فيش سر مشکي زيمنس سايپا يدک  5240144 306

287500 265000 6پرايد مهره اب دو فيش سر مشکي زيمنس سايپا يدک  5240146 307

320000 295000 Cپرايد مهره اب دو فيش سر مشکي زيمنس سايپا يدک 524014C 308

218500 201400 P06و ريوسايپا يدک  (استپ ترمز )پرايد مهره ترمز  502304P 06 309

218500 201400 5026784 عددي20 توجه بسته 4پرايد مهره حرارتي سايپا يدک  310

218500 201400 502678B عددي20 بسته Bپرايد مهره حرارتي سايپا يدک  311

179200 165200 Cپرايد مهره حرارتي سايپا يدک  502678C 312

299000 275600 پرايد مهره روغن سايپا يدک 5004584 313

4715000 4346000 p64پرايد موتور برف پاکن جلو  سايپا يدک  501526P 64 314

4715000 4346000 p06پرايد موتور برف پاکن عقب سايپا يدک  501535p06 315

3565000 3286000 پرايد موتور فن دو دور انژکتور سايپا يدک 504555908 316

3565000 3286000 P46پرايد موتور فن دو دور انژکتور سايپا يدک  504555P 46 317

3415500 3148200 P64پرايد موتور فن دو دور انژکتور سايپا يدک  504555P 64 318

4485000 4134000 4پرايد موتور فن کامل دو دور سايپا يدک  1000434 319

713000 657200 سايپا يدک (ميل فولوتي)پرايد ميل انگشتي سوپاپ دود  500215P 13 320
    ب
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713000 657200 سايپا يدک (ميل فولوتي)پرايد ميل انگشتي سوپاپ هوا  500212P 13 321

7360000 6784000 پرايد ميل لنگ  با بوش سايپايدک 502979PA1 322

132250 121900 P13 سايپا يدک 2و 1پرايد ميل ماهک  500400P 13 323

3072000 2832000 Cسايپا يدک  (ميل تعادل بلند)پرايد ميل موجگير 500679C 324

3047500 2809000 P09سايپا يدک (ميل تعادل بلند)پرايد ميل موجگير 500679P 09 325

2854400 2631400 Cسايپايدک151وانت(ميل تعادل بلند)پرايد ميل موجگير 562066C 326

3116500 2872600 P09سايپايدک151وانت(ميل تعادل بلند)پرايد ميل موجگير 562066P 09 327

103680 95580 cپرايد ميل کاپوت نگهدارنده درب موتور سايپايدک  561612C 328

2760000 2544000 پرايد مکانيزم صندلي راننده بدون تنظيم ارتفاع سايپا 561444A 329

10350000 9540000 P13پرايد هوزينگ کامل طرح مگنتي سايپا يدک  101571P 13 330

2288500 2109400 P22پرايد واترپمپ وتيبا سايپا يدک  500303P 22 331

2357500 2173000 P24پرايد واترپمپ وتيبا سايپا يدک  500303P 24 332

408250 376300 P88 سايپا 4پرايد واشر درب سوپاپ   يورو  561172P 88 333

793500 731400 P47پرايد واشر سرسيلندر  شرکتي سايپايدک  500135P 47 334

71680 66080 پرايد واشر گلوئي دو پيچ سايپايدک 500731C 335

66700 61480 P47پرايد واشر کارتل هلالي جلو کارتل سايپا يدک  502154P 47 336

66700 61480 P52پرايد واشر کارتل هلالي جلو کارتل سايپا يدک  502154P 52 337

66700 61480 P47پرايد واشر کارتل هلالي عقب سايپا يدک  502155P 47 338

66700 61480 P52پرايد واشر کارتل هلالي عقب سايپا يدک  502155p52 339

3680000 3392000 P47پرايد واشر کامل سايپا يدک  561600P 47 340

832000 767000 Cپرايد واير شمع انژکتوري  زيمنس  جديد سايپا يدک  524012C 341

832000 767000 Cپرايد واير شمع کاربرات سايپا يدک  502608C 342

1667500 1537000 پرايد کارتل روغن سايپا يدک 500142P 13 343

172800 159300 Cپرايد کاسنمد اويل پمپ  جلو ميل لنگ  سايپا يدک  500161C 344

161000 148400 P28پرايد کاسنمد پلوس سايپا يدک  500556P 28 345

103500 95400 Aپرايد کاسنمد جعبه فرمان سايپا يدک  500599A 346

96600 89040 1پرايد کاسنمد چرخ جلو دروني بي لبه سايپا يدک  5006481 347

112640 103840 پرايد کاسنمد شفت گيربکس سايپا يدک 502321C 348

138000 127200 P13پرايد کاسنمد شفت گيربکس سايپا يدک  502321P 13 349

770500 710200 2 برند103435پرايد کاسنمد عقب ميل لنگ سايپا يدک کد  1034352 350

409600 377600 C برند103435پرايد کاسنمد عقب ميل لنگ سايپا يدک کد  103435C 351

126720 116820 Cپرايد کاسنمد ميل سوپاپ  سايپايدک  500221C 352
    ب
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1437500 1325000 506107P بدون دندانه سايپايدکABSپرايد کاسه چرخ عقب  13 353

1207500 1113000 A و دنده عقب  سايپا يدک5پرايد کشوئي پوسته تکي  500432A 354

341550 314820 P84پرايد کليد شيشه بالابر تک پل   صبا سايپا  502102P 84 355

328900 303160 Aپرايد کليد شيشه بالابر تک پل   صبا سايپايدک  502102A 356

368000 339200 P84پرايد کليد شيشه بالابر دوپل   صبا  سايپا يدک  502101P 84 357

304750 280900 561856p06 سايپايدکX100پرايد کليد گرمکن المنت  358

1035000 954000 پرايد کمربند ؟؟؟؟ 502369P 06 359

3611000 3328400 توجه به کدP01پرايد کمک جلو چپ با براکت سايپا يدک  502566P 01 360

3611000 3328400 562049P توجه به کدP01پرايد کمک جلو چپ سايپا يدک  01 361

3611000 3328400 562048P توجه به کدP01پرايد کمک جلو راست سايپا يدک  01 362

3611000 3328400 p01پرايد کمک جلو راست شرکتي با براکت سايپا يدک 502564P 01 363

3668500 3381400 P01 سايپا يدکCNGپرايد کمک عقب   گازسوز  590322P 01 364

3419640 3152016 P01پرايد کمک عقب وانت سايپايدک   562062P 01 365

862500 795000 PA7استکان تبخير کانيستر سايپا)پرايد کنيستر انژکتور 504550PA7 366

3450000 3180000 1035312 کروز2پرايد کوئل  دوقلو زيمنس و پيکان  سايپايدک  367

3507500 3233000 P42پرايد کوئل  دوقلو زيمنس و پيکان  سايپايدک  103531P 42 368

149500 137800 P13 اورينگ سايپا يدک 2پرايد کورکن دلکو زيمنس  561528P 13 369

13800000 12720000 561171P سايپا يدک4پژو دريچه گاز کامل پرايد يورو  13 370

2496000 2301000 C جديد  کوچک  سايپا يدک 405پژو سوزن انژکتور  982003C 371

4830000 4452000 P31پژو سيم اکسيژن پرايد زيمنس سمند روآ بلند سايپا  101140P 31 372

4830000 4452000 سايپاکوتا4پژو سيم اکسيژن پرايد زيمنس مشکي بالايورو 561469P 31 373

672800 597400 1240204002 ايساکو407پژو فيلتر روغن  374

272832 242256 پژو فيلتر روغن سمند با اورينگ ايساکو 1240204302 375

342200 303850 1240301606 و پرشيا ايساکو405پژو فيلتر هوا  376

9257500 8533000 2پژو لاستيک چرخ سمند سايپا يدک  4890002 377

4640000 4120000 118 کد 2 اورجينال اصلي ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  1620102118 378

3132000 2781000 EMCO 112 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  1620102112 379

4350000 3862500 1620102115 تکستار115 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  380

3480000 3090000 LPR 117 کد 2 ايساکو تيپ 206پژو لنت جلو  1620102117 381

2900000 2575000 1620102207 ايساکو پلاستکس5 تيپ 206پژو لنت جلو  382

4756000 4223000 2213  تکستار TU5 ايساکو و 5 تيپ 206پژو لنت جلو  1620102213 383

3377920 2999360 EMCO 2211 ايساکو کد 5 تيپ 206پژو لنت جلو  1620102211 384
    ب
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2900000 2575000 EMCO ايساکو 405پژو لنت جلو  1620100733 385

4060000 3605000 1620100735 ايساکو تکستار405پژو لنت جلو  386

3132000 2781000 GAMA ايساکو مارک 405پژو لنت جلو  1620100740 387

4988000 4429000 508  ايساکو مارک  تکستار کد EF7پژو لنت جلو سمند  1620103508 388

3637760 3230080 507 کد EMCO  ايساکو مارک EF7پژو لنت جلو سمند  1620103507 389

3637760 3230080 LPR  ايساکو مارک  EF7پژو لنت جلو سمند ملي  1620103512 390

2900000 2575000 415  کدLPR  ايساکو 5 تيپ 206پژو لنت عقب   1620200415 391

4872000 4326000 1620200416  تکستار ايساکو5 تيپ 206پژو لنت عقب   392

4640000 4120000 1620200711 ايساکو تکستار ديسکيELXپژو لنت عقب پارس  393

2552000 2266000 1620200713 ايساکو گاما ديسکيELXپژو لنت عقب پارس  394

3016000 2678000 LPR دنا  ديسکي طرح ELXپژو لنت عقب پارس  1620202103 395

3944000 3502000 2401پژو لنت عقب دنا و پارس   ايساکو تکستار کد  1620202401 396

3364000 2987000 1111 کد LPR ايساکو 2 تيپ206پژو لنت عقب و کفشکي   1460101111 397

4547200 4037600 112 ايساکو تکستار کد2 تيپ206پژو لنت عقب و کفشکي   1460101112 398

5456640 4845120 419   ايساکو تکستار کد 405پژو لنت عقب و کفشکي  1460100419 399

2560000 2360000 C سايپا يدک 206پژو ميل تعادل عقب بلند  982040C 400

883200 814200 C عقب چپ سايپا يدک206 (پيچشي)پژو ميل تورشن 982041C 401

883200 814200 C عقب راست سايپا يدک206 (پيچشي)پژو ميل تورشن 982042C 402

358400 330400 Cتيبا ابگير داخلي عقب چپ سايپا يدک 101440C 403

358400 330400 Cتيبا ابگير داخلي عقب راست سايپا يدک 101439C 404

414000 381600 A ريو کوئيک ساينا سايپايدک 21تيبا اچار چرخ سايز  100220A 405

11270000 10388000 P64تيبا استارت سايپا يدک بهينه 103497P 64 406

563500 519400 Aتيبا افتابگير چپ سايپا يدک  100587A 407

563500 519400 19تيبا افتابگير راست سايپا يدک  10223519 408

971750 895700 تيبا اينه کامل دستي چپ سايپايدک 100029P 78 409

517500 477000 تيبا پايه برف پاکن جلو راست سايپا يدک 100064P 06 410

356500 328600 B سايپا يدک 1تيبا پايه دسته موتور شماره  100840B 411

368000 339200 100880P سايپا يدکX100 و 2تيبا پايه دسته موتور شماره  06 412

8280000 7632000 6تيبا پمپ بنزين کامل سر فلزي سايپا يدک  1012406 413

4485000 4134000 تيبا پوسته گيربکس بالا سايپا يدک 100178A 414

8625000 7950000 ND2تيبا پوسته کلاچ و کوئيک با بوش اهرم کلاچ سايپاي 104644P 13 415

69000 63600 P13تيبا پيچ چرخ سايپا يدک  801150P 13 416
    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت سایپایدک

1400/05/02

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

828000 763200 A با گژنپين سايپا يدک STDتيبا پيستون موتور  100826A 417

828000 763200 A گريدP13 با گژنپين سايپا يدکSTDتيبا پيستون موتور  100826P 13 418

1207500 1113000 P06تيبا تفنگي ترمز دستي سايپا يدک  100944p06 419

1437500 1325000 p92تيبا توپي چرخ جلو جديد سايپايدک  101265p92 420

241500 222600 تيبا جاسيگاري سايپا يدک 100544A 421

684250 630700 4تيبا جلوپنجره مشکي ساپپايدک  1004524 422

1345500 1240200 105202p06 گازي سايپايدک2تيبا جک درب صندوق تيبا  423

1856000 1711000 Cتيبا چراغ خطر عقب چپ سايپا يدک  102154C 424

1856000 1711000 Cتيبا چراغ خطر عقب راست سايپا يدک  102153C 425

224250 206700 p06تيبا چراغ راهنما پارک چپ سايپا يدک  100638P 06 426

224250 206700 P06تيبا چراغ راهنما پارک راست سايپا يدک  100637P 06 427

1368500 1261400 2عقب چپ سايپا يدک  (بي لامپ)تيبا چراغ مه شکن 1028882 428

701500 646600 2عقب راست سايپا يدک  (بي لامپ)تيبا چراغ مه شکن 1028872 429

264500 243800 تيبا چراغ نمره عقب سايپايدک 102324600 430

87400 80560 p06راست سايپا  (مجموعه کامل)تيبا چشم شيشه شور 100294p06 431

2990000 2756000 تيبا درب سوپاپ انژکتوري و کوئيک سايپايدک با واشر 100095p88 432

12075000 11130000 P13تيبا دريچه گاز کامل سايپا يدک  100048P 13 433

3289000 3031600 PB4تيبا دستگاه شيشه بالابر جلو چپ سايپا  100071PB 4 434

3507500 3233000 p64تيبا دستگاه شيشه بالابر جلو راست برقي سايپا  100072P 64 435

396000 360000 2سايپا يدک  (بيرون)تيبا دستگيره درب بازکن چپ 1019902 436

396000 360000 2سايپا يدک  (بيرون)تيبا دستگيره درب بازکن راست  1019892 437

4370000 4028000 Aتيبا دسته راهنما و برف پاکن کامل سايپا يدک  100080A 438

920000 848000 4 سايپا يدک 3تيبا دسته موتور شماره   1009474 439

745200 686880 1004344 سايپا يدک1تيبا دسته موتور شماره  440

768000 708000 C سايپايدک 2تيبا دسته موتور شماره  100437C 441

1552500 1431000 P13 گيربکس سايپا يدک 2تيبا دنده  100187P 13 442

11500000 10600000 p32 طرح قديم سايپا يدک 215تيبا ديسک کلاچ تکي  103585P 32 443

5117500 4717000 889تيبا راديات اب سايپايدک  100047889 444

2208000 2035200 2تيبا رام موتور سايپا يدک  1026782 445

2048000 1888000 Cتيبا رام موتور سايپا يدک  102678C 446

782000 720800 2سايپا يدک و کوئيک  (نيپل پليمري)تيبا ريل سوخت  1021632 447

632500 583000 P88سايپا يدک و کوئيک  (نيپل پليمري)تيبا ريل سوخت  102163P 88 448
    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت سایپایدک

1400/05/02

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

2645000 2438000 2 14تيبا رينگ چرخ فولادي و ريو سايپا يدک سايز  1025332 449

2587500 2385000 2تيبا رينگ موتور استاندارد سايپا يدک  1058602 450

3036000 2798400 6تيبا رينگ موتور استاندارد سايپا يدک  1058606 451

109250 100700 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب جلو چپ تيبا  102056893 452

109250 100700 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب جلو راست تيبا  102055893 453

86250 79500 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب عقب چپ تيبا  102054893 454

86250 79500 893 سايپا يدک 2تيبا زه درب عقب راست تيبا  102053893 455

195500 180200 2تيبا سري دسته دنده سايپا يدک تيبا  1029822 456

2472500 2279000 101268P  سايپا يدکABSتيبا سگدست چپ  13 457

2472500 2279000 101267P سايپا يدکABSتيبا سگدست راست  13 458

1495000 1378000 6 سايپا يدک ABSتيبا سنسور چرخ جلو  100855A 459

1536000 1416000 C سايپا يدک ABSتيبا سنسور چرخ جلو  100855C 460

1495000 1378000 2 سايپا ABSتيبا سنسور چرخ عقب  1029852 461

1495000 1378000 6 سايپا يدک ABSتيبا سنسور چرخ عقب  1015756 462

931500 858600 Bتيبا سيم ترمزدستي و پرايد وانت سايپايدک  100243B 463

938952 865469 P06تيبا سيم ترمزدستي و پرايد وانت سايپايدک  100243P 06 464

212750 196100 2 سايپا يدک X200تيبا سيم گاز انژکتور  1029002 465

253000 233200 تيبا سيم کاپوت و کوئيک  سايپايدک 102408P 06 466

1161500 1070600 PC9تيبا شاطون  سايپا يدک  100099PC 9 467

1161500 1070600 تيبا شاطون کوئيک شاهين سايپا يدک 1000994 468

136320 125670 Cتيبا شيشه اينه چپ سايپايدک  100710C 469

181760 167560 C سايپايدک X100تيبا شيلنگ بخاري راست تيبا کوئيک  100344C 470

203520 187620 C سايپايدک X100تيبا شيلنگ بخاري کج بنزيني کوئيک  100343C 471

414000 381600 P06 سايپايدک ABS CBSتيبا شيلنگ بوستر  105234P 06 472

256000 236000 Cتيبا شيلنگ راديات بالا سايپا يدک  100045C 473

192000 177000 cتيبا شيلنگ راديات پايين سايپا يدک  100044C 474

2587500 2385000 P06 سايپا يدک X200تيبا شيلنگ هيدروليک فرمان کوئيک  102335P 06 475

6325000 5830000 pP سايپا يدک 215تيبا صفحه کلاچ تکي قطر  103586P 32 476

1173000 1081200 سايپايدک (cbsشير تقسيم روغن ترمز )تيبا فشار شکن  101582p06 477

575000 530000 تيبا فندک کامل سايپايدک 103356P 06 478

1152000 1062000 Cتيبا فنرلول جلو سايپا يدک  100204C 479

1035000 954000 P09تيبا فنرلول جلو سايپا يدک  100204P 09 480
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1127000 1038800 تيبا فنرلول عقب سايپا يدک 101234P 09 481

402500 371000 2سايپا يدک  (اوپراتور )تيبا فيلتر هواي اطاق  1030702 482

632500 583000 تيبا قاب دور فرمان کامل سايپايدک 102140P 06 483

552000 508800 100356p06 ؟؟؟P06تيبا قاب زير باطري کوئيک سايپايدک  484

235750 217300 Bتيبا قفل صندوق سايپا يدک  100075B 485

425500 392200 Aتيبا قفل کاپوت سايپا يدک  100068A 486

102400 94400 Cتيبا گردگير کمک جلو کوئيک ريو سايپا يدک  801189C 487

1943500 1791400 P16تيبا لنت جلو جديد ريو و رانا سايپايدک  801153P 16 488

1610000 1484000 P17تيبا لنت عقب  و کفشکي پرايد وانت و ريو سايپا  101055P 17 489

1610000 1484000 PA5تيبا لنت عقب  و کفشکي پرايد وانت و ريو سايپا  101055PA5 490

138000 127200 عدد2تيبا لوازم سيلندر چرخ عقب سايپا يدک هر مشما  1049004 491

1380000 1272000 تيبا لولاي در صندوق عقب راست سايپايدک 102427P 06 492

1794000 1653600 P37تيبا ليور دسته دنده کامل سايپا  100739P 37 493

759000 699600 تيبا مخزن انبساط کامل و کوئيک سايپا يدک 103668p06 494

575000 530000 1013802 سايپا يدکCNGتيبا مخزن پمپ هيدروليک و کوئيک  495

678500 625400 تيبا مخزن پمپ هيدروليک و کوئيک سايپا يدک 100230P 06 496

1667500 1537000 تيبا مخزن شيشه شور کامل سايپا يدک 100663p06 497

4140000 3816000 GMتيبا مني فول هوا پلاستيکي سايپا يدک  1034652 498

155250 143100 2تيبا مهره چرخ کوئيک سايپا يدک  1030782 499

264500 243800 تيبا مهره روغن کانکتور دار سايپا يدک 103479P 44 500

3392500 3127000 تيبا موتور بخاري با فن سندن سايپايدک 104953P 06 501

1996800 1840800 Cتيبا ميل تعادل کششي ترشن چپ سايپا يدک 802737C 502

1996800 1840800 Cتيبا ميل تعادل کششي ترشن راست سايپا يدک 802736C 503

1943500 1791400 Bتيبا ميل موجگير بلند سايپا يدک  100215B 504

1253500 1155400 تيبا نوار دور درب جلو چپ سايپايدک 102561PA9 505

1302950 1200980 تيبا نوار دور درب عقب چپ سايپايدک 102563PA9 506

1253500 1155400 تيبا نوار دور درب عقب راست سايپايدک 102562PA9 507

1150000 1060000 2   430تيبا نوار دور صندوق سايپا يدک کد  1024302 508

339200 312700 تيبا واشر درب سوپاپ سايپا يدک 102013C 509

2419200 2230200 Cتيبا واشر سرسيلندر و کوييک  100037C 510

755200 696200 cتيبا واير شمع سايپا يدک  102014C 511

862500 795000 P68تيبا واير شمع سايپا يدک  102014p68 512
    ب

ب

ب       

              

021-33931092-3: تلفن  

0912-1026662:  موبایل

    ل

ل  

  ل    

   ل      

گلگون صنعتی شهرک سعیدآباد، فتح، اتوبان- تهران  

218 پلاک اکباتان، بازار ملت، خیابان- تهران  



لیست قیمتی کالاهای موجود شرکت سایپایدک

1400/05/02

قیمت اعتباری قیمت نقدی سایت   نام گزارشی کد کالا ردیف

بازرگانی فلسفی

4756000 4223000 رانا لنت جلو ايساکو مارک تکستار 1620104404 513

563500 519400 115رله دوبل پيکان و پرايد و پژو سايپا يدک  514069115 514

678500 625400 PB5رله دوبل پيکان و پرايد و پژو سايپا يدک  514069PB 5 515

276000 254400 روغن ترمز زرد سايپا يدک 5018767 516

909440 807520 106روغن گيربکس اتومات يک ليترايساکو توتال اصلي کد  0770100106 517

883456 784448 402 توتال ايساکوکد 75w80روغن گيربکس دستي يک ليتري  0770301402 518

649600 576800 2401 توتال کد 40-10 ليتري 1روغن موتور  0770702401 519

533600 473800 2307  بهران کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702307 520

533600 473800 2707 بهران پيشتاز کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702707 521

812000 721000 2302 توتال کد50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702302 522

533600 473800 2303 نفت سپاهان طوسي کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702303 523

533600 473800 2604 نفت سپاهان مشکي کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702604 524

539400 478950 2704 نفت سپاهان کد 50-20 ليتري 1روغن موتور  0770702704 525

638000 566500 4202 ايساکو کد EVOLUTION 10-40 ليتري 1روغن موتور  0770704202 526

2552000 2266000 4301  ايساکو کد ELF 40-10 ليتري 4روغن موتور  0770704301 527

1925600 1709800 04 نفت سپاهان طوسي ايساکو50-20 ليتري 4روغن موتور  0770701804 528

1716800 1524400 9نفت سپاهان ايساکوSJ 20-50 ليتري آبي 4روغن موتور  0770702009 529

1925600 1709800 1502  کد SJ 20-50 ليتري ايساکو 4روغن موتور  0770701502 530

3480000 3090000 0770701602 ايساکو اصلي10W40 ليتري توتال 4روغن موتور  531

2468480 2191840 802 ليتري کد 4روغن موتور  0770701802 532

3053120 2710960 3501 توتال ايساکوکد 10*40 ليتري 5روغن موتور  0770703501 533

3118080 2768640 4402 توتال ايساکوکد ELF 40*10 ليتري 5روغن موتور  0770704402 534

3306000 2935500 3401 توتال  ايساکو 5000روغن موتور آترود  0770703401 535

5175000 4770000 ريو تسمه تايم شرکتي سايپا 800169P 20 536

7992500 7367000 ريو ديسک و صفحه سايپايدک 802750p58 537

1280000 1180000 ريو واير شمع شرکتي سايپا 800459C 538

2760000 2544000 7زانتيا لنت جلو سايپا يدک  6051097 539

1495000 1378000 سايپا يدک (بدون لامپ)ساينا چراغ خطر عقب راست  1056402 540

874000 805600 4سنسور دور موتور پرايد و پژو زيمنس  مشکي سايپا  5240214 541

931500 858600 P45سنسور دور موتور پرايد و پژو زيمنس  مشکي سايپا  524021P 45 542

467712 415296 0418 کد 405شمع ايساکو اورجينال  1040300418 543

441728 392224 1040300313 تورچ ايساکو206 5شمع ايساکو تيپ  544
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359600 319300 0420 کد 405شمع ايساکو رنو روسي  1040300420 545

394400 350200 BOSH ef7شمع بوش ايساکو   1040300810 546

324576 299174 PB3 سايپا CNGشمع سايپا يدک بنزيني و  100010PB 3 547

322000 296800 100010881 سايپا يدکCNGشمع سايپا يدک بنزيني و  548

356500 328600 8 سايپا يدک CNGشمع سايپا يدک بنزيني و  5101808 549

421120 388220 C 4شمع سايپا يدک يورو 560823C 550

227360 201880 1240100419 عددي پليمري12 ايساکو بسته 405صافي بنزين  551

389760 346080 ضد يخ ايساکو يک ليتري 0770800901 552

414000 381600 ضد يخ سايپايدک 5024667 553

7429000 6847600 802413P پيکانR13 175*70لاستيک چرخ  06 554

47150 43460 9 کنتاکت سايپا يدک 1لامپ  5000949 555

34500 31800 9 کنتاکت سايپا يدک 2لامپ  1036089 556

313375 288850 عد2 هر بسته 9 ولت سايپايدک 12لامپ گازي بي سيم  1006679 557

1494080 1326640 لنت جلو پيکان ايساکو لنت پيکان 1620100511 558

8970000 8268000 6نيسان استارت کامل مگنتي  سايپا يدک  7024416 559

678500 625400 P73نيسان انگشتي سوپاپ دود با پيچ و مهره سايپا  700929P 73 560

678500 625400 P73نيسان انگشتي سوپاپ هوا با پيچ و مهره سايپا  700930P 73 561

287500 265000 نيسان بالشتک زنجير سفتکن چپ سايپايدک 770410P 13 562

1943500 1791400 P65نيسان بلبرينگ جلو پينيون سايپا يدک  771051P 65 563

2070000 1908000 P65 KOYOنيسان بلبرينگ چرخ جلو بيروني سايپا يدک  704180P 65 564

2300000 2120000 P65 KOYOنيسان بلبرينگ چرخ جلو داخلي سايپا يدک  704179P 65 565

3622500 3339000 P65KOYOنيسان بلبرينگ چرخ عقب بيروني سايپا يدک  771186P 65 566

3220000 2968000 P65 NTNنيسان بلبرينگ چرخ عقب داخلي سايپا يدک  771184P 65 567

2990000 2756000 P65نيسان بلبرينگ عقب پنيون سايپا  771052P 65 568

3450000 3180000 P65نيسان بلبرينگ کناري ديفرانسيل سايپا يدک  771131P 65 569

437000 402800 نيسان پايه برف پاکن سايپايدک 302090p06 570

843520 777620 Cنيسان پتانسيومتر سايپايدک  704169C 571

2645000 2438000 نيسان پولي سر ميل لنگ سايپايدک 770390P 13 572

575000 530000 نيسان پولي واترپمپ سايپايدک 770597P 13 573

57500 53000 P13نيسان پيچ سر سيلندر سايپا يدک  770338P 13 574

805000 742000 P13 سايپايدک 925*9.5نيسان تسمه دينام  700012P 13 575

1536000 1416000 نيسان جلو پنجره طرح زامياد سايپايدک 302142C 576
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241500 222600 نيسان چراغ سقف داخل اتاق طرح جديد سايپايدک 706384p06 577

218500 201400 A  سايپا يدک Z24نيسان درب راديات   770605A 578

202400 186560 P49  سايپا يدک Z24نيسان درب راديات   770605P 49 579

1288000 1187200 نيسان دستگاه شيشه بالابر کابلي وانت چپ سايپايدک 702857P 06 580

1311000 1208400 نيسان دستگاه شيشه بالابر کابلي وانت راست سايپايدک 702856P 06 581

2633500 2427400 2 گاز و بنزين سايپا يدک EMSنيسان دسته سيم  7023872 582

768000 708000 Cنيسان دسته گيربکس عقب چپ سايپايدک 770354C 583

768000 708000 Cنيسان دسته گيربکس عقب راست سايپايدک 770353C 584

1216000 1121000 Cنيسان دسته موتور سايپايدک  770348C 585

1207500 1113000 p57نيسان دسته موتور سايپايدک  770348p57 586

828000 763200 p74پنج سايپا يدک - نيسان دنده برنجي شه و چهار  770957P 74 587

862500 795000 p95نيسان دنده برنجي يک و دو سايپا يدک  770954P 74 588

960250 885100 P13سايپا  (دوبل  )نيسان دنده سر ميل سوپاپ  703845P 13 589

10396000 9582400 P13نيسان ديسک کلاچ مدل پاترلي سايپا يدک   705347P 32 590

4772500 4399000 p13نيسان رينگ موتور سايپا يدک  770372p13 591

322000 296800 نيسان زه چراغ راست سايپا يدک 301428P 06 592

32200000 29680000 p95سايپا (با سيت و کيت  )نيسان سرسيلندر انژکتور  703986p95 593

4830000 4452000 P13 سيم بلند سايپا يدک 4نيسان سيم اکسيژن يورو  705830P 31 594

1610000 1484000 PC9نيسان شاطون سايپا يدک  705559PC 9 595

185472 170957 Aنيسان شيلنگ بخاري کج  سايپا  702167A 596

511750 471700 نيسان شيلنگ راديات بالا سايپايدک 702160A 597

358400 330400 Cنيسان شيلنگ راديات پايين ديزل سايپايدک  300610C 598

9085000 8374000 p13نيسان صفحه کلاچ سايپا يدک  706170p32 599

1121250 1033500 Aنيسان ضربه گير فنر عقب تخت سايپا يدک  300993A 600

115000 106000 نيسان فشارشکن روغن سايپايدک 770465A 601

126353 116464 P13نيسان لاستيک ساق سوپاپ سايپا يدک هر عدد  770418P 13 602

1725000 1590000 P17نيسان لنت جلو ديسکي سايپا يدک  705315P 17 603

3795000 3498000 P17نيسان لنت جلو کفشکي سايپا يدک  301149P 17 604

1207500 1113000 نيسان مخزن اب شيشه شور با پمپ سايپا يدک 772100P 06 605

454400 418900 Cنيسان مهره دنده عقب سايپا يدک  706086C 606

280320 258420 Cنيسان مهره فشنگي روغن سايپا يدک  770757C 607

218500 201400 P13نيسان مهره فشنگي روغن سايپا يدک  770757P 13 608
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3220000 2968000 p13نيسان واترپمپ سايپا يدک  770595p21 609

184000 169600 نيسان واشر درب سوپاپ سايپايدک 7704304 610

1449000 1335600 P47نيسان واشر سرسيلندر سايپايدک  770332P 47 611

28750 26500 P13نيسان واشر هلالي سرسيلندر سايپايدک  770336P 13 612

874000 805600 4   4نيسان واير شمع سايپا يدک طرح زيمنس يورو 7058144 613

868250 800300 P68 4نيسان واير شمع سايپا يدک طرح زيمنس يورو 705814P 68 614

172500 159000 B  سايپا IBBCنيسان ياتاقان متحرک  استاندارد   770376B 615

1380000 1272000 نيسان کارتل سايپايدک 770344P 13 616

512000 472000 Cنيسان کاسنمد عقب ميل لنگ سايپا  770386C 617

510600 470640 P13نيسان کاسنمد عقب ميل لنگ سايپا  770386P 13 618

2030000 1802500 کفشکي لنت عقب پيکان ايساکو پيکان و اريسان 1460103603 619
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